
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/339/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Pilzno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 487 z późn. zm.) uchwala się  

co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się na terenie Gminy Pilzno odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscu publicznym. 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych określone w ust. 1. dotyczy: 

a) płyty głównej rynku w Pilźnie w dniach 9-10 czerwca 

b) terenów zielonych przy Budynku „Sokoła” w Pilźnie w dniu 17 czerwca 

c) terenu OSP w Łękach Dolnych w dniu 23 czerwca 

d) terenu OSP w Parkoszu w dniu 24 czerwca 

e) tereny zielone przy boisku w Słotowej z wyłączeniem części sportowej w dniu 1 lipca 

f) terenu OSP w Machowej w dniu 12 sierpnia 

g) terenu OSP w Lipinach w dniu 15 sierpnia 

h) tereny zielone przy stadionie w Dobrkowie z wyłączeniem części sportowej w dniu 19 sierpnia 

i) terenu Domu Ludowego w Łękach Górnych w dniu 26 sierpnia 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa 

Podkarpackiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pilźnie 

 

 

mgr inż. Tadeusz Pieczonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2686


		2018-06-06T14:11:16+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




